


KnanaH Tpexxoposou peryampytowmm TRV-3

HN3roroBuTE L OCTABJISIET 32 CO00M

MPaBO BHOCUTH B KOHCTPYKLHIO
M3MEHEHHUs] HeMPHHIINMHAIBHOTO
XapakKTepa, KOTOpbIe He YXYAIIAI0T
CBOWCTB M XapaKTePHCTHK U31eTUs
U He BJIHMSIOT Ha
PatoTOCIOCOOHOCTH 000PYAOBAHMA
0e3 oTpa:keHHUsl B HACTOSIIIIEM
AOKYMEHTe.

teplo-sila.com

HAUWMEHOBAHUE
YcnoBHbI anameTp, DN,
MM
MaKcMmanbHas ycnoBHas

NPOMNYCKHasA cnocobHOCTb
Kvs, m¥yac

MponyckHaA
XapaKTepPUCTUKA

HomwuHanbHOe AaBneHue
PN, 6ap (MMa)

Pabouasn cpeaa
TemnepaTtypa paboyeit
cpeabl T, °C

Xopa, WToKa, MM

Tun npucoeguHeHns

MaTtepunansl
Kopnyc

3aMnopHbIN y3en
(nnyHxkep)

LUTOK M ceasio KaHana B

YNJ10OTHEHWME LUTOKA

15

0,63
1,25
1,6
2,5

3HAYEHMA NAPAMETPOB

20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200

4 63 10 16 25 50* 80* 125%* 200 300* 500
5 8 12,5 20 31,5 63** 100** 160** 250 350** 560
63 10 16 25 40 400***

A - AB, paBHonpoueHTHasd; B - AB, nnHeliHaa

16 (1,6)
BOZAA, STU/IEHIZINKO/Ib M MPOMUAEHIIMKO/b (KOHUEeHTpauua 4o 65%)
+5...+150

32+
27%  30% 27 »
14 35%%  4o*x  40*x O 5400*** >

dnaHuUeBbIN
4yryH
natyHb J1C-59

KOpPO3MOHHOCTOMKan ctanb AlSI 304

npoknaaku - EPDM, Hanpasaawowme - PTFE



KnanaH Tpexxoaosoi peryampytowuit TRV-3 lT'

Crapaa mapKMpoBKa TRV-3-X1-X2-X
HoBaa mapKupoBKa TRV-3-X1-X

-

Npumep 3aKasa
teplo-sila.com




KnanaH Tpexxoposou peryampytowmm TRV-3 lT'

>> YCTpOUCTBO KNanaHa >> YCTPOUCTBO KNanaHa
DN15 - DN50 DN65 — DN200

o

i
N

i

% N
\ N\ \
S § ‘ N\ [
N\ 8 S

teplo-sila.com




Katanor sanuacreit TRV-3 - AccTynHo k sakasy [ - nocrassetca o sanpocy. () - weaocTyno  sakasy

No
nnm

Konbuo ynnotHutenoHoe A24x32 DIN
7603 (meab)

15-50

1. NocTaBnseTca ¢ waibo
B 15-50  VY3en ynnoTHEeHWA WTOoKa 420316.001 1 (no3. 7) u ctonopHbIM
KONbLIOM (n0o3. 6)

15-20  Y3en ynnoTtHeHus wtoka TRV-3(DN 15-20) 420316.051 PeMOHTHbIN Habop
61:
25 Y3en ynnoTHeHus wrtoKka TRV-3 (DN 25) 420316.051-01 B/IOHACT B CEOA
1. Konabuo
32 Y3en ynnotHeHus wroka TRV-3 (DN 32) 420316.051-02 YNNOTHUTENIbHOE
A24x32 (nos. 9)
B* 40 Y3en ynnotHeHus wrtoKka TRV-3 (DN 40) 420316.051-03 2. VNioTHEHMe LWTOKa e
KIT 1 (mos. 10)
3. llanba (nos.7)

4. CronopHoe KoJbLo

50 Y3en ynnotHeHus wtoka TRV-3 (DN 50) 420316.051-04 (no3. 6)
5. LUToK anAa pasgensHowm
nocrtasku (nos. 11)
15 420316.042 0O-Ring 13,94-2,62
20 420316.005 O-Ring 15,54-2,62
25 420316.043 0O-Ring 20,63x2,62 m
C YNnoTHeHMe NOpLIHA
32 420316.007 O-Ring 25,07-2,67
40 420316.045 0O-Ring 34,59-2,62
50 420316.046 O-Ring 44,12-2,62
15 420316.043 0O-Ring 20,63x2,62
20 420316.007 0O-Ring 25,07-2,67
25 420316.044 0O-Ring 29,00-2,00 Illﬁ]!
D YnnoTtHeHue cegna
* KIT — nosuuma nocrasnaerca 32 A 420316.012 O-Ring 39,34-2,62
Habopom. KomnneKrauua Habopa ,
40 420316.046 O-Ring 44,12-2,62
yKa3aHa B lpumeyaHuun
50 420316.047 0O-Ring 56-3,0



Katanor 3anuacreii TRV-3 - AccTynHo k sakasy [ - nocrassetca o sanpocy. () - weaocTyno  sakasy lT'

BoicTpbIn NOA60P YNNOTHEHNI

TRV-3 Kopnyc 4epHOro nau
rnad®UTOBOIO UBETa

Ne
HaumeHoBaHue o MpumeyaHue
KaTaN0XHbIA

15-50 Y3en ynnotHeHuA wrtoka DN 15-50 TS-45391

E 65-125  VY3en ynnotHeHua wtoka DN 65-125 TS-45392 1 i
150-200 ¥Ysen ynnoTtHeHuaA wrtoka DN 150-200 TS-45393



Karanor 3anuyacren TRV-3 - AccTynHo k sakasy [ - nocrassetca o sanpocy. () - weaocTyno  sakasy | l

KaTaN0XKHbIA

731613.015
20 731613.020
25 731613.025
1 Kopnyc knanaHa TRV-3 1 L. User kopnyca i
32 731613.032 RAL 5002
40 731613.040
50 731613.050
15 711641.006
20 711641.005
25 711641.002
2 Konbuo kopnyca TRV-3 1 i
32 711641.001
| 40 711641.003
0 e @ 50 711641.004
15 420316.043 O-Ring 20,63x2,62
DN 40-50
20 420316.007 O-Ring 25,07-2,67
25 420316.044 O-Ring 29,00-2,00 i
3 YnaoTHeHue ceana 1
32 420316.012 O-Ring 39,34-2,62
40 420316.046 O-Ring 44,12-2,62
50 420316.047 O-Ring 56-3,0

15 Konbuo ctonopHoe A26 DIN 472
20 Konbuo ctonopHoe A30 DIN 472
25 Konbuo ctonopHoe A32 DIN 472
32 Konbuo ctonopHoe A45 DIN 472
40 Konbuo ctonopHoe A50 DIN 472
50 Konbuo ctonopHoe A62 DIN 472




Karanor 3anuyacren TRV-3 - AccTynHo k sakasy [ - nocrassetca o sanpocy. () - weaocTyno  sakasy

No
HanmeHoBaHue MpumeyaHue
KaTaN0XHbI

DN 15-32

420316.042 O-Ring 13,94-2,62
20 420316.005 O-Ring 15,54-2,62
25 420316.043 O-Ring 20,63x2,62
5 YRAoTHeHWe NopLIHA 2 iy
32 420316.007 O-Ring 25,07-2,67
40 420316.045 O-Ring 34,59-2,62
50 420316.046 O-Ring 44,12-2,62
6 15-50 Konbuo ctonopHoe A17 DIN 1 MNocTaBnAaetca B °
472 KomniekTte nos. 10
7 1550  LUaii6a 102 711341.001 ,  Mocrasnaerca s ()
KomniekTte nos. 10
8  15-50  Brysika Kopnyca TRV-3 714561.005 1 iy
KonbLo ynnoTHUTEIbHOE i
9 15-0 A24x32 DIN 7603 (megb) 1
10 15-50 Y3en ynnoTHeHuA LWTOKa 420316.001 1 flocrasnAerca 8 m
KOMMJIeKTe c No3. 6 u 7
Y3en ynnoTHeHuaA wroka TRV- PeMOHTHbIN Habop
LA 3(DN 15-20) 2B BK/IlOYaeT B ceba:
1. Konbuo
25 EIS;";S”OTHGHM wroka TRV-3 420316.051-01 YNAOTHUTENbHOE
A24x32 (nos. 9)
Y3en ynnoTtHeHuma wroka TRV-3 2. YNNOTHEeHWe WTOoKa
10* 051-
ir 32 (DN 32) 420316.051-02 1 (nos. 10) ir
y —— 3. Wanba (nos. 7)
40 3e/1 yN/IOTHEHUA LWTOKA - 420316.051-03 4. CTOnopHOE KoMbLO
(DN 40) (nos. 6)
y TRV-3 5. LWToK gna
50 3e/1 YNNIOTHEHUA LWTOKA - 420316.051-04 pasaenbHoil

(DN 50) nocrasku (nos. 11)

* KIT — no3uuyma nocraBnsetca Habopom. Komnnekraumna Habopa ykasaHa B MpumeuaHum



Karanor 3anuyacren TRV-3 - AccTynHo k sakasy [ - nocrassetca o sanpocy. () - weaocTyno  sakasy | l

No
HanmeHoBaHue MpumeyaHue
KaTaN0XHbI

DN 15-32

Ltok TRV-3-32 715511.033 an. 140 mm
1532 LWTok TRV-3-15-H 715511.033-H an. 135 mm
11* 1 i
LLTtok TRV-3-50 715511.034 an. 155 mm
40-50
LLTok TRV-3-32-H 715511.034-H an. 148 mm
714433.015 Kvs 0,63
714433.015-01 Kvs 1.25
15 714433.015-02 Kvs 1.6
714433.015-03 Kvs 2.5
714433.015-04 Kvs 4
714433.020-02 Kvs 4
20 714433.020 Kvs 5
DN 40-50 714433.020-01 Kvs 6.3
714433.025-02 Kvs 6,3
25 714433.025 Kvs 8
12 MopweHb TRV-3 1 m
714433.025-01 Kvs 10
714433.032-02 Kvs 10
32 714433.032 Kvs 12,5
714433.032-01 Kvs 16
714433.040-02 Kvs 16
40 714433.040 Kvs 20
714433.040-01 Kvs 25
* - c UHAEeKcom «-H» WITOK umeeT npucoeguHeHne TMna 714433.050-02 Kvs 25

«rpubok» (paspenbHaa nocraska). Mpumep: 715511.033-H;
- 6e3 nHaeKkca «-H» WTOK umeet pe3bboBoe NnpucoeguHeHne 50 714433.050 Kvs 31,5
(coBmecTHas nocraska). Mpumep: 715511.033. 714433.050-01 Kvs 40



Kartanor 3anuyacreit TRV-3 T Aoctynko K sakasy [ - nocTaeasetcs no sanpocy ° - HE/JOCTYMHO K 3aKasy |Tl

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

Twun Kopnyca Tun npusoga HavmeHoBaHue Ne MpnmeyaHue
KaTaNOXHbIl

BonT M8-6g x 25.58.016 (=

14 TMepexofHUK 711356.020 1 m‘

KomnneKT MOHTa)KHblii H-1: 301553.001 1 B cbope m

15-50 Iﬁt 128832 15  Croiika 715513.001 2 M-143mm L-171mm  qfpy
TSL2200-25-1S | 16 YKasatenb nonoxkeHna «OTKPbITO» 753172.002 1 m

17 YKa3zaTenb NON0OXKeEHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m

18 Iaii6a 8 657 016 2 (=

19 Talika M8-7H.6.016 2 (=

13  BuHT M10x20 DIN 914 2 °

14  OcHoBaHue 741224.006 1 m

KomnneKT moHTaxHbii1 H-2: 301553.002 1 B c6ope m

65-80  TSL 2200-40 15  Croiika 715513.002 2 M-162mm L-192mm  {fpy
TSL 3000-40-15 16 YKa3zaTenb nonoxeHna «OTKpbITO» 753172.002 1 m

17 YKa3zaTte/ib MONI0KEeHNA «3aKpbITO» 753172.001 1 m

18 Lan6a 8 65I 016 2 °

19 laiika M8-7H.6.016 2 (=)

A
\ 4

* M - pabouee Teno croiikn; L — rabaput cTtoiku




Karanor 3anuacreit TRV-3 T~ soctynHo k sakasy [ - nocTasnsierca no anpocy ° - HEAOCTYIHO K 3aKasy |Tl

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

HanmeHoBaHue Ne : MpumeyvaHme
KaTaN0XKHbIN

KomnneKT MOHTaXHbl H-1 301553.001 1 B cbope m
15 CToiika 715513.001 2 M-143mm L-171mm  gfor
16  YKasaTenb nonoxeHus «OTKpbITO»  753172.002 1 i
TSL 1200-25
15-50 TSL 1600-25 17 YKasaTe/lb NONOXKeHUA «3akpbiTo»  753172.001 1 m
TSL2200-25-1S | 18 (liaii6a 8 65 016 2 (=
19 Tlaiika M8-7H.6.016 2 (=
20  BuHT M10x20 DIN 914 2 (=
21  OcHosaHue 741224005 1 MM 1 i
KomnneKT MOHTaXKHblii H-4: 301553.004 1 B c6ope m’
15 Croiika 715513.008 2 M-174mm L-202mm  {ffy
16 YKazatenb nonoxeHna «OTKPbITO» 753172.002 1 m
17  YkasaTesb MonoXeHWs «3akpbito»  753172.001 1 wir
65-100  TSL2200-40 | 18 |uaji6a 8 657 016 2 i
TSL 3000-40-1S
19 Taiika M8-7H.6.016 2 (=
20 BunT M10x20 DIN 914 2 (=
[ns DN 65 - MM 1
21  OcHosaHue 741224.006 1 anapnso-mn2 &

Ona DN 100 - MMM 2

MoHTaKHble NonoXeHusa ocHoBaHua (M)

M - pabouee Teno croiku; L — rabapur ctoiikn



Kartanor 3anuyacreit TRV-3 T Aoctynko K sakasy [ - nocTaeasetcs no sanpocy ° - HE/JOCTYMHO K 3aKasy T

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

Twun Kopnyca Tun npusoga HanmeHoBaHue e MpnumeyaHune
KaTaNOXHbIM

BuHT M10x20 DIN 914 (=
14  OcHoBaHue 741224.011 1 Mn 1 m‘
KomnneKT MOHTaXHblii H-3 301553.003 1 B cbope m
125-150  TSL 3000-40-1S | 15 Crolika 715513.010 2 M-215 L-246 m
TSL 3000-60 16 YKasatenb nonoxeHua «OTKpbITO» 753172.002 1 m
17 YKa3aTenb NON0OXKEHUA «3aKPbITO» 753172.001 1 m
18 LWaii6a 8 657 016 2 (=
19 Taiika M8-7H.6.016 2 (=
13 BuHT M10x20 DIN 914 2 (=
14  OcHosaHue 741224.011 1 Mn1 i
KomnneKT MOHTaxHbii1 H-5 301553.005 1 B c6ope m
15 Croika 715513.009 2 M-239 L-273 m
200 TSL 6000-60
16 YKaszatenb nonoxeHua «OTKpbITO» 753172.002 1 m
17 YKaszatenb NONOXKeHUA «3aKpbITO» 753172.001 1 m
18 Larb6a 8 65I 016 2 °
19 Taiika M8-7H.6.016 2 (=

MoHTaXHble NoNoXKeHUA ocHoBaHuA (M)

M — pabouee Teno cToku; L — rabaput cTtoiiku



Karanor 3anuacreit TRV-3 T~ soctynHo k sakasy [ - nocTasnsierca no anpocy ° - HEAOCTYIHO K 3aKasy 'T'

MpucoeanHeHne npmusoaa. PaspenbHan nocraBKa (yHMBepcaibHOe coeauHeHue)

Tun HanmeHoBaHue No KaTa/IoXKHbIi . MpumeyaHue
npusoaa
ApanTtep ana pasgenbHoun m
421323.032 1 B cbope
nocraskn(DN15-100): 0
15-100 TSL 1200- BTynka npucoepguHutensHan $10  711611.001 1 | | °

2200 3axsar nepeaHuii @ 10 745423.001 1 (=
3axBat 3agHuii @ 10 745423.002 1 °
BuHT M6-6x12.68.016 2 i ©
ApanTtep ana pasgenbHol
noctasku(DN125-200): LLEETEAED 1 B cbope m

oL 3000 BryKa MPMCOBAMHMTENBHA _— 111611.002 X ‘:mm\‘:uu\mI!\\u\u‘!wm\ﬂmnnmnﬂ|||‘!|||llll,gl\iIIII'EH[I|1Ilrg!llmH’ILI)IHHI’LI'IIHHIE °

L) | EE 3axsat nepeaHuii @ 14 745423.003 1 1Q

3axsaT 3agHun @ 14 745423.004 1 °
BuHT M6-6gx12.68.016 2 (=




Katanor 3anuacreii TRV-3 - AccTynHo k sakasy [ - nocrassetca o sanpocy. () - weaocTyno  sakasy T

MpucoeanHeHne npmeoaa. CoBmecTHaA NOCTaBKa (OpurMHanbHoe coeguHeHue)

Twun Kopnyca Twun npusoaa Ne HauvmeHoBaHue Ne Kon MpumevaHue
KaTaNOXHbIM

Apanrep Ne5 421323.002-1 1 B c6ope i
: 16  Taiika M8 DIN 934 2 (=)
B | 17 LLlanba 8 65l 016
> - DIN 127 2 e
B -
' * 18  Croiika 715513.002 2 L1-192mm, M-162mm | 1fiy
‘*E‘*' YKasatenb
19 .
' , nosiox."OTKpbITO" 753172.002 1 m
TSL 1200-25 20 Brvka 714665.003 1 i
1550 TSL 1600-25 npucoeanHUTENbHAA
TSL2200-25-1S | 21  Brynka pa3pesHas 753128.005-01 1 m
YKazaTesib N0N0X.
22 .
"3aKpbITo" 753172.001 1 m
BuHT BM5x25
23 DIN 7985 2 °
OcHoBaHue MpucoegMHUTENbHbIN
24 .
(aganTep No5, 13) LRE pasmep @ 44mm m
BuHT M10x20 C1.45H
25 DIN 914 2 °

M - pabouee Teno croiku; L — rabapur cToiiku



Katanor 3anyacreu TRV-3

m- [OCTYMHO K 3aKasy |\ - OCTaBAAETCA MO 3anpocy ° - HEZLOCTYMHO K 3aKa3sy 'T'

MpucoeanHeHune npmnsoaa. CoBmecTHaa NocTaBKa (opurnHanbHoe coep,uHeHue)

Tun Kopnyca Twun npusoaa HavmeHoBaHue Ne MpumeyaHue
KaTaNOXHbIM

® ® B

26

16
17
18
19

20

TSL 2200-40 21
65-100
TSL 3000-40-1S 5,

23

24

25

Apantep Ne6
laika M8 DIN 934

LLlan6a 8 65I 016
DIN 127

CToMKa

YKasatenb NONOXK.
"OTKpbITO"

BTynka paspesHas

Btynka
npucoeauHUTENbHaA

YKa3zaTe/ib MON0MK.
"3akpbITo"

BuHT BM5x25
DIN 7985

OcHoBaHue
(apantep Ne6, 16)

BuHT M10x20 CT.45H
DIN 914

MoHTaKHble NosoXeHua ocHoBaHua (M)

421323.010-2

715513.002-03

753172.002

753128.007

714665.003

753172.001

741224.006

1

2

B c6ope m‘

L-214mm, M-184mm  ffiy
i
Tty
i
i

MprcoeanHUTENbHbIN

pasmep @ 44mm

[lns DN 65 - MM 1 i

Ona DN 80 - MM 2
Ona DN 100 - MIT 2

M — pabouee Teno cTtoku; L — rabaput cToitkn



Karanor 3anuacreit TRV-3 T~ soctynHo k sakasy [ - nocTasnsierca no anpocy ° - HEAOCTYIHO K 3aKasy 'T'

[lpucoegmHeHne npusoaa
CoBmecTHasA NocTaBKa (opurMHanbHoe coeguHeHune) ,

Tvn
Tun Kopnyca HanmeHoBaHue o
npueoaa KaTaNlI0XHbIN

TSL 1200- BTynkKa

15100 5500 npucoeanMHUTENbHASA

714665.001 1

TSL 3000- BTynkKa

125-200 6000 npucoegnHuTEIbHanA

714665.005 1

BTynka
npucoeanHuUTENbHanA

714665.003 1

15-100 TSL 1200-
2200

BTynka paspesHas 753128.005-02 1

BTynkKa
npucoeanHUTENbHaA

714665.008 1

TSL 3000-

125-200 6000

BTynka paspesHas 753128.007 1



Kartanor 3anuyacreit TRV-3 T Aoctynko K sakasy [ - nocTaeasetcs no sanpocy ° - HE/JOCTYMHO K 3aKasy T

MOHTaKHblA KOMMAEKT (HE BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKM perynatopos TRV-3. NpunobpeTtaetca otaenbHO)

HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue
MoHTaxHbIii komnaekT MK-3 DN15 PN16 TS-0012944 1 PN16 m
®naHew, 15-16-01-1-B ¢120-11 TOCT 33259-2015 3 °
Mpoknaska A-15-16 MOH FOCT 15180-86 3 (=
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16) 12 °
lalika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16) 12 °
LLlai6a 12 65 016 FOCT 6402-70 (DIN 127) 12 Q
MoHTaxHbli1 KomnaekT MK-3 DN20 PN16 TS-0012945 1 PN16 m‘
®naHew, 20-16-01-1-B c120-II TOCT 33259-2015 3 °
Mpoknaaka A-20-16-MOH FOCT 15180-86 3 (=
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16) 12 °
ww-ai et » ; | 7 laitka M12.6 FOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16) 12 (=]
> \Llaii6a 12 65T 016 FOCT 6402-70 (DIN 127) 12 (=
: MoHTaxHbIi KomnaekT MK-3 DN25 PN16 TS-0012946 1 PN16 m
’ m_.-:l \ & ® ®naHel, 25-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015 3 Q
. ‘:l i Mpoknaaka A-25-16-MOH FOCT 15180-86 3 (-]
Bont M12x55.58 TOCT 7798-70 (PN16) 12 °
T | TEH/\OCM/\A ‘ laka M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16) 12 °
TPYIG KoMK LWaiba 12 65I 016 FOCT 6402-70 (DIN 127) 12 °

N306parkeHne HOCUT UNNOCTPATUBHbIN XapaKTep.
Konnyectso meTn3os, pasmepbl GAaHLEB U
NPOKNAA0K byayT OTINYATLCS OT NPEeACTaBNEeHHbIX Ha
n3obpaxkeHun B 3aBucumocTtu ot DN



Kartanor 3anuyacreit TRV-3 T Aoctynko K sakasy [ - nocTaeasetcs no sanpocy ° - HE/JOCTYMHO K 3aKasy T

MOHTaKHblA KOMMAEKT (HE BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKM perynatopos TRV-3. NpunobpeTtaetca otaenbHO)

HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue
MoHTakHbI1 KomnaekT MK-3 DN32 PN16 TS-0012926 1 PN16 m
®naHel, 32-16-01-1-B ¢t 20-1l FOCT 33259-2015 3 (=
Mpoknaska A-32-16-MOH FOCT 15180-86 3 (=
BoaT M16x65.58 FOCT 7798-70 (PN16) 12 (=
Faiika M16.6 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16) 12 (=
Waii6a 16 657 016 FOCT 6402-70 12 (=
MoHTaxHbIi1 KomnaektT MK-3 DN40 PN16 TS-0012947 1 PN16 m
®naHey, 40-16-01-1-B c120-11 FOCT33259 3 (=
Mpoknaaxa A-40-16-MOH rOCT 15180-86 3 (=
| BonT M16x65.58 FOCT 7798-70 (PN16) 12 (=
ww-ai et » ; | 7 laitka M16.6 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16) 12 (=
> \Llaii6a 16 65T 016 FOCT 6402-70 12 (=
‘ : MoHTakHbIi KomnaekT MK-3 DN50 PN16 TS-0012948 1 PN16 m
] m--:. \ @ v ®nanet, 50-16-01-1-B c120-Il FOCT 33259-2015 3 (=
. ‘:l i Mpoknaaka A-50-16-MOH FOCT 15180-86 3 (=
BonT M16x65.58 FOCT 7798-70 (PN16) 12 (=
T | TEMAOCHAA | Faitka M16.6 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16) 12 (=
P ek o LWaii6a 16 65§ 016 FOCT 6402-70 12 ()

N306parkeHne HOCUT UNNOCTPATUBHbIN XapaKTep.
Konnyectso meTn3os, pasmepbl GAaHLEB U
NPOKNAA0K byayT OTINYATLCS OT NPEeACTaBNEeHHbIX Ha
n3obpaxkeHun B 3aBucumocTtu ot DN



Kartanor 3anuyacreit TRV-3 T Aoctynko K sakasy [ - nocTaeasetcs no sanpocy ° - HE/JOCTYMHO K 3aKasy T

MOHTaKHblA KOMMAEKT (HE BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKM perynatopos TRV-3. NpunobpeTtaetca otaenbHO)

HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue
MoHTaxHbIi KomnaeKT MK-3 DN65 PN16 TS-0012949 1 PN16 m
dnaHely 65-16-01-1-B c120-11 FTOCT 33259-2015 3 °
65 MpoknagKka A-65-16-NMOH FOCT 15180-86 3 °
Bont M16x70.58 FOCT 7798-70 (PN16) 12 °
laiika M16.6 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16) 12 °
Waii6a 16 657 016 FOCT 6402-70 12 (=
MoHTaxHbIi KomnaeKt MK-3 DN80 PN16 TS-0012950 1 PN16 m
dnarel, 80-16-01-1-B c120-11 FTOCT 33259-2015 3 Q
Mpoknaaka A-80-16-MOH FOCT 15180-86 3 Q
: %0 Bont M16x70.58 FOCT 7798-70 (PN16) 24 °
ww-ai et » ; | 7 laitka M16.6 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16) 24 Q@
e LWai6a 16 65 016 FOCT 6402-70 24 (=)
‘ : MoHTaxXHbi KomnaeKT MK-3 DN100 PN16 TS-0012951 1 PN16 m
" m-‘-:. | O L ®dnaHew, 100-16-01-1-B c120-11 FTOCT 33259-2015 3 Q
. ‘:l i Mpoknaaka A-100-16-MOH FOCT 15180-86 3 (=)
100 Bont M16x70.58 FOCT 7798-70 (PN16) 24 Q
T | TEH/\OCM/\A | laiika M16.6 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16) 24 Q
PV Koo \UIait6a 16 65T 016 TOCT 6402-70 24 (=)

N306parkeHne HOCUT UNNOCTPATUBHbIN XapaKTep.
Konnyectso meTn3os, pasmepbl GAaHLEB U
NPOKNAA0K byayT OTINYATLCS OT NPEeACTaBNEeHHbIX Ha
n3obpaxkeHun B 3aBucumocTtu ot DN



Kartanor 3anuyacreit TRV-3 T Aoctynko K sakasy [ - nocTaeasetcs no sanpocy ° - HE/JOCTYMHO K 3aKasy T

MOHTaKHblA KOMMAEKT (HE BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKM perynatopos TRV-3. NpunobpeTtaetca otaenbHO)

HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue
MoHTaxXHbii KomnaeKT MK-3 DN125 PN16 TS-0029872 1 PN16 m
®nanel, 125-16-01- 1-B ¢120-1I FOCT 33259-2015 3 (=
175 | Mpoknaaka A-125-16-NOH rOCT 15180-86 3 (=
BoaT M20x70.58 FOCT 7798-70 (PN16) 24 (=
Falika M20.8 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25) 24 (=
LWaii6a 20 657 016 FOCT 6402-70 24 (=
MoHTaxXHbi KomnaeKT MK-3 DN150 PN16 TS-0029524 1 PN16 m
®nanel, 150-16-01-1 B c120-1l TOCT 33259-2015 3 (=
Mpoknaaxa A-150-16-MOH rOCT 15180-86 3 (=
120 Bont M20x70.58 FOCT 7798-70 (PN16) 24 (=
ww-ai et » ; | 7 laitka M20.8 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25) 24 (=
g Llasi6a 20 657 016 FOCT 6402-70 24 (=
‘ : MoHTaxXHbi KomnaeKT MK-3 DN200 PN16 TS-0041880 1 PN16 m
’ m-‘-:. | O w i ®naHeL, 200-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015 3 Q@
. ‘:l i Mpoknaaka A-200-16-MOH FOCT 15180-86 3 (-]
2001 o M20x80.58 rOCT 7798-70 (PN16) 36 (-
T | TEH/\OCM/\A | Faiika M20.8 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25) 36 (=
Py Koo Wait6a 20 65r 016 FOCT 6402-70 36 (=)

N306parkeHne HOCUT UNNOCTPATUBHbIN XapaKTep.
Konnyectso meTn3os, pasmepbl GAaHLEB U
NPOKNAA0K byayT OTINYATLCS OT NPEeACTaBNEeHHbIX Ha
n3obpaxkeHun B 3aBucumocTtu ot DN



Mpumepbl nogbopa geTaneit K npusoagy AN8 3aMeHbl KpenaeHus T

> BAPUAHT 1
EcTb cTapbit KnanaH (WUTOK ¢ pe3bboit), HY*KHO 3aMeHUTb NPMBOA, U OH NpULLEN B KOMNIEKTALUMKU ANA Pa3ae/IbHOM
MOCTABKU (C 3axXBaTamMu nog WTOK C I'pM6KOM).

Ona sToro HeobxoamMmo nprobpecTu:

DN 15-100 (TSL 1200-2200) DN 125-200 (TSL 3000-6000)
714665.001- Btynka npucoegmHutTenbHaa 714665.005- Btynka npucoegmHutenbHasa

> BAPUAHT 2

EcTb KnanaH n3 pa3genbHOM NOCTaBKM (LITOK C FPUOKOM) U HYKHO CMOHTUPOBATb CTaprM anBo,u, (BTYNKa
npucoegnHUTENbHanA ¢ pe3bbon). -

[lna atoro HeobxoanMo npmuobpecTu:

DN 15-100 (TSL 1200-2200) DN 125-200 (TSL 3000-6000)
421323.032 - Agantep ana 421323.033 - Agantep anAa
pa3genbHoi noctaskmM(DN15-100) pa3genbHol noctaBkm(DN125-200)

teplo-sila.com




Cragaro g cBol kpall A0diMel,
HeszacarbHyro 3apy.

AdK mbl capuy MaliMy MIAa,
Aapazasa Berapyco!

‘l!r @ 3aramicmols npacmopuol,
He3AIYoHa ScHbIX 30p,

ﬁl"}p‘r Jb i Paki yixid, asépel,
A 'ﬂﬂ‘ N Canacicmol wymHbl dop!

"'ll!r Jl!r
@ G

M- ,+::~;*;¢t¢!!.
||".u."||.. ..."...."I.. Bl T g N

[Tampyceb bpoyka




